
mResell ingår partnerskap med Vendy för ökad 
tillgång till återbrukade Apple-enheter 

Stockholm, 19:e december 2025 – mResell Holding AB (”mResell”), en ledande 
svensk aktör inom re-commerce och specialist på rekonditionerade Apple-
produkter, har anslutit sig till Vendys ekosystem genom ett strategiskt 
partnerskap med Vendy, en snabbväxande svensk aktör som bygger ut 
Europas första skalbara nätverk för insamlingen av använda mobiltelefoner för 
återbruk. 

Vendys nätverk av AI-drivna kiosker skapar ett kvalitetssäkrat inflöde av Apple-
enheter för återbruk, där specialiserade aktörer såsom mResell får tillgång till 
betydande volymer för vidare rekonditionering och försäljning. Tillsammans stärker 
parterna tillgången till återbrukade Apple-enheter och bidrar till en mer cirkulär 
hantering av elektronik. 

– Vi är imponerade av hur Vendy snabbt bygger ett starkt insamlingsnätverk i 
välkända butikskedjor. Genom samarbetet ökar vår tillgång till Apple-enheter för 
återbruk, vilket stärker vår förmåga att möta den växande efterfrågan på hållbara och 
kvalitetssäkrade produkter, säger Patrik La Placa Christiansen, vd för mResell. 

Enligt Vendys marknadsanalys ligger idag cirka 11 miljoner fungerande 
mobiltelefoner i Sverige och omkring 700 miljoner i EU och samlar damm. Vendys 
AI-drivna kiosker analyserar snabbt telefonens skick, ger ett prisförslag direkt och 
ersättningen betalas ut via Swish. Ambitionen är att göra det lika enkelt att lämna in 
sin mobil för återbruk som att panta burkar. 

–Vi bygger infrastrukturen och plattformen som gör återbruk enkelt, skalbart och 
transparent. Genom att samla specialiserade återbrukspartners i vårt ekosystem 
maximerar vi värdet för varje konsument och säkerställer att telefonerna hamnar där 
de gör störst nytta. Partnerskapet med mResell, som är specialiserat på återbruk av 
Apple-produkter, är ett naturligt och viktigt steg i vår utveckling, säger Max 
Hasselblatt, vd för Vendy. 

I dag finns cirka 50 Vendy-kiosker i Sverige, huvudsakligen placerade i ICA 
Maxi-butiker. Bolagets mål är att inom fem år erbjuda Europas största nätverk för 
insamling av mobiltelefoner med fokus på återbruk. 

– Partnerskapet med Vendy är en viktig pusselbit i vårt arbete med att bygga ett 
långsiktigt och hållbart inflöde av enheter för återbruk, i takt med att allt fler företag 
och konsumenter väljer cirkulära lösningar, säger Patrik La Placa Christiansen, vd för 
mResell. 

mResells finansiella mål på längre sikt, definierat som en period om tre till fem år, är 
att uppnå en årlig omsättning om 600 MSEK och en EBIT-marginal överstigande 10 
procent.  



 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Mathias Linder, COO & Head of Communications, mResell 
Tel: +46 70 382 51 55 
E-post: mathias.linder@mresell.com 
 
Patrik La Placa Christiansen, CEO, mResell 
E-post: patrik@mresell.com 
 
Max Hasselblatt, CEO, Vendy 
E-post: info@vendykiosk.com 
 

Om mResell 
mResell är en ledande aktör inom rekonditionering och försäljning av begagnade Apple-
produkter. Bolaget är verksamt i 13 länder och har servat över 300 000 kunder. Genom en 
egenutvecklad, datadriven plattform optimerar mResell försäljningen i realtid för att 
maximera marginaler, snabba upp lageromsättningen och möjliggöra fortsatt tillväxt inom 
den cirkulära ekonomin. 
 
 
Denna information är sådan information som mResell Holding AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19:e december 2025 kl. 
08:30 CET. 
 

 


